2

[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от    13.12.2019	                      г. Кашин	№ 913

О создании дисциплинарной комиссии по урегулированию ситуации на розничном рынке топливно-энергетического комплекса и повышению платежной дисциплины организаций жилищно-коммунального хозяйства Кашинского городского округа Тверской области

В целях урегулирования задолженности по неплатежам за топливно- энергетические ресурсы, недопустимости социальных последствий от процедур ограничения подачи топливно-энергетических ресурсов на территории Кашинского городского округа Тверской области, руководствуясь Уставом Кашинского городского округа Тверской области Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Создать дисциплинарную комиссию по урегулированию ситуации на розничном рынке топливно-энергетического комплекса и повышению платежной дисциплины организаций жилищно-коммунального хозяйства Кашинского городского округа Тверской области (далее – Комиссия).
1.1. Утвердить Положение о Комиссии согласно приложению №1.
1.2. Утвердить Состав Комиссии согласно приложению №2.
	2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кашинского района от 23.05.2016 №213 «О создании дисциплинарной комиссии по урегулированию ситуации на розничном рынке топливно-энергетического комплекса и повышению платежной дисциплины организаций жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Кашинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  Кашинского городского округа, заведующего отделом по строительству,  транспорту, связи и  жилищно-коммунальному  хозяйству А. П. Сачкова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                         Г. Г. Баландин

2

image1.png